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“Çok yoğun insan olan alanları abluka altına almaktan bahsediyorlar… Eğer bunu yaparlarsa

hesap edilemeyecek bir ölü sayısı olacaktır. Durum kimsenin hayal edemeyeceği kadar tehlikeli

hale gelecektir.”

–Mukhlis al-Masri, Kuzey Gazze’deki evinden zorla ayrılan ve şimdi Khan Younis bölgesinde olan

bir kişi

“Nereye gitmeliyiz? Yeterince evimizden sürüldük ve aşağılandık. Bu ne demek biliyor

musunuz? Dünya biliyor mu? Bu onurunuzun yok edilmesi demek, yiyecek, su ve ilaç arayan

evsiz bir dilenci oldunuz demek.

–Aya Mohammad, ailesiyle birlikte Gazze şehrine dönmüştü

Şunu bir daha okuyun: “Hesap edilemeyecek sayıda ölü”. “Kimsenin hayal edemeyeceği kadar

büyük bir tehlike”.

Bu her şeyi açıklamıyor bile.

İsrail hükümeti kısa bir süre önce Gazze’nin tam ve kapsamlı olarak yok edilmesi ve Filistin

halkının uğradığı soykırımın daha da derinleştirilmesi yönünde büyük bir sıçrayış

https://www.nytimes.com/2025/08/07/world/middleeast/israel-gaza-military-offensive.html
https://www.theguardian.com/world/2025/aug/08/israel-cabinet-approves-netanyahu-gaza-city-takeover-plan


gerçekleştirmek lehine oy kullandı.

İsrail zaten Gazze’nin dörtte üçünü kontrol altında tutmaktaydı. 8 Ağustos’ta güvenlik kabinesi

 Başbakan “Netan-Nazi” Netanyahu’nun kalan bölgeleri -kuzeyde Gazze Şehri, Deir al-Balah ve

orta Gazze ve sonrasında da geriye ne kaldıysa – de ele geçirmek için yeni büyük askeri saldırı

planını kabul etme yönünde oy kullandı.  

İsrail’in Gazze’nin tümünü işgal etmesi konusunda kendisine sorular yöneltildiğinde Trump

kitlesel katliam ve ölümler, açlık ve uluslararası kanunlar hakkında hiçbir endişeden söz etmedi.

“İsrail’in kararıdır” diyerek başka bir deyişle açık kapı bıraktı.

İsrail’in Kana Bulanmış “Tahliyeleri”

Gazze Şehri, Gazze’deki en büyük şehirdir ve şu anda Gazze’nin 2,2 milyonluk nüfusunun 1

milyon kadarına ev sahipliği yapmaktadır. 7 Ekim 2023’ten bu yana Gazze nüfusunun %90’dan

fazlası evlerini terk etmek zorunda kalmıştır ve bunların pek çoğu da birden fazla kez

bulundukları bölgelerden sürülmüştür.

https://www.nytimes.com/2025/08/08/world/middleeast/israel-gaza-city-taking-control.html
https://www.theguardian.com/world/article/2024/jul/03/about-90-of-people-in-gaza-displaced-since-war-began-says-un-agency
https://www.theguardian.com/world/article/2024/jul/03/about-90-of-people-in-gaza-displaced-since-war-began-says-un-agency


İsrail şimdiden Gazze Şehrinin bazı bölgeleri için tahliye emri yayınlamıştır ve NBC tarafından

paylaşılan uydu görüntüleri de şehrin kenar bölgelerinde İsrail askerlerinin konuşlanmakta

olduğunu göstermektedir. ABD yetkilileri bunun bir kara saldırısının yakın olduğu anlamına

gelebileceğini söylemektedir. Hedefleri ise, nüfusu güneye kaçmaya, Gazze’nin şu an İsrail

askeri kontrolü ya da tahliye emirleri altında olmayan %14-20 kadarlık kısmına sıkışmaya

zorlamaktır.1 Bunun sonrasında ise İsrail ordusu raporlara göre Gazze’nin geri kalanını da birkaç

ay içerisinde işgal etmeyi planlamaktadır.

https://www.theguardian.com/world/2025/aug/08/israel-cabinet-approves-netanyahu-gaza-city-takeover-plan
https://www.nytimes.com/2025/08/07/world/middleeast/israel-gaza-military-offensive.html


İsrail 7 Ekim’e kadar Gazze Şehri’ndeki sivilleri “tahliye” etmek ve ancak bundan sonra kalan

Hamas savaşçılarının peşine düşmekten bahsetmektedir. Bunların hepsi sözde çok düzenli ve

uygar bir süreç gibi görünmektedir.

Son 20 ayda resmi tahminlere göre İsrail şimdiden en az 61.369 Filistinliyi -18.000’den fazla

çocuk da dahil- öldürmüş ve 152.850 Filistinliyi de yaralamıştır. Gerçek sayılar işe şüphesiz çok

daha fazladır. İsrail ayrıca zor kullanarak Gazze halkını açlığa sürüklemektedir ve bu da artan

sayıda insanın açlıktan ölmesine sebep olmaktadır.

Şimdi ise İsrail Gazze Şehrini daha da korkunç katliamlar, açlık ve yıkım içerecek bir ölüm

sahasına dönüştürmek üzeredir.

İsrail Mayıs 2024’te Rafah şehrini “tahliye” ettiğinde tanklar, uçaklar, bombalar, füzeler ve

askerler kullanmıştır. revcom.us sitesine göre “İsrail Rafah şehrinin ilk işgalini takiben

bombalamış, rastgele seçilen aileleri öldürmüş, gökleri dumanla kaplamıştır”. “800.000’den

 fazla bir, iki, üç ya da altı farklı yerden zaten zorunlu göç etmek zorunda kalmış yorgun,

kaynaksız ve gidecek hiçbir yeri kalmamış insanlar bu şehirden de sürülmüştür.”2

Şimdi ise 972mag.com sitesi İsrail’in sivil nüfusu evlerinden göçmeye zorlamak için katil dronlar

kullandığını ve bilinçli bir şekilde sivilleri öldürdüğünü açığa çıkarmıştır.

Rafah ve diğer şehirler yerle bir edilmiş, neredeyse Gazze’nin tümü yıkık dökük parçalar, toz

bulutları ve mezarlardan ibaret bir çöplüğe döndürülmüştür: “Havadan bakıldığında Gazze

yüzyıllardır süren karanlığın altında keşfedilmiş antik bir uygarlığın yıkıntılarına benzemektedir.

Beton parçalar ve parçalanmış duvarlardan oluşan bir labirent, kraterler, molozlar ve hiçbir yere

gitmeyen yollarla döşenmiş mahalleler. Ortadan kaldırılmış şehirlerin kalıntıları.”

“Dümdüz edilmiş binalar görmenizin sebebi Hamas’ın her bir binaya bubi tuzakları kurmasıdır”

diye iddia etmişti yakın zamanda Netan-Nazi. “Bu bölgelere geldikten sonra… pek çok bomba

ile dolu APC [zırhlı personel aracı] götürüyoruz. Patlatıyoruz. Bu da bütün bubi tuzaklarını

harekete geçiriyor ve binalar çökmeye başlıyor.”

Bu bir başka bariz yalandır: İsrail Gazze’deki binaların neredeyse %70’ini yok etmiştir [.

972mag.org tarafından yapılan bir incelemeye göre -‘Kullanılamaz hale getir’: İsrail’in topyekûn

https://www.middleeasteye.net/news/israeli-cabinet-approves-plan-occupy-gaza
https://www.aljazeera.com/news/2025/8/9/israeli-forces-kill-aid-seekers-as-gaza-starvation-death-toll-rises
https://www.theguardian.com/commentisfree/2025/aug/08/gaza-death-toll-higher
https://www.theguardian.com/commentisfree/2025/aug/08/gaza-death-toll-higher
https://revcom.us/en/gaza-update-israel-escalates-death-north-southseizes-hospital-blows-university-build-genocidal
https://revcom.us/en/genocide-joe-lies-palestinians-die-israeli-invasion-turns-rafah-death-camp
https://www.voanews.com/a/people-flee-rafah-without-safe-options-amid-israeli-military/7617734.html
https://www.972mag.com/drones-grenades-gaza-chinese-autel/
https://www.theguardian.com/world/2025/aug/05/wasteland-rubble-dust-graves-how-gaza-looks-from-the-sky
https://www.theguardian.com/world/2025/aug/05/wasteland-rubble-dust-graves-how-gaza-looks-from-the-sky
https://www.haaretz.com/israel-news/2025-07-17/ty-article-magazine/.premium/satellite-data-shows-at-least-70-percent-of-gaza-buildings-leveled/00000198-12de-d9c7-af98-7adffc8f0000
https://www.972mag.com/israel-gaza-total-urban-destruction/


şehir yıkım görevi – “Kitlesel kayıplara sebep veren şey hava saldırıları olsa da buldozerler ve

patlayıcılar Gazze’yi karadan dümdüz etmektedirler – askerler bunun Gazze’yi yaşanamaz bir

hale getirmek için sistematik bir süreç olduğunu söylemektedirler.” (Askerler ayrıca rutin olarak

boş binalara girdiklerini ve bubi tuzakları ile karşılaşmadıklarını anlatmaktadırlar.)

Gazze Şehrinin de şu an kaderi budur.

ABD – İsrail Yardım İstasyonları – “Planlanmış Katliam ve İnsandışılaştırma

Merkezleri”

İsrail, savaş sahası dışındaki Gazzelilere yiyecek yardımı ve insani yardım yapmaya devam

edeceğini iddia etmektedir. Bunun ne kadar iğrenç bir şaka olduğunu anlatmaya kelimeler

yetmez.

İsrail’in kendi verileri bile yiyecek, yakıt, ilaç, su ve diğer ihtiyaç duyulan yardımları bloke

etmesi sebebiyle Gazze’ye giriş yapan yiyecek miktarının son 20 aydaki en düşük seviyeye

geldiğini göstermektedir ve gittikçe artan sayıda Filistinli gıda eksikliği ile ilgili sebeplerden

yaşamını yitirmektedir.

Bu yeterince suç teşkil etmiyormuş gibi, Sınır Tanımayan Doktorlar tarafından kaleme alınan

yeni bir rapor ABD-İsrail tarafından yürütülen Gazze İnsani Yardım Kuruluşunun yardım

merkezlerinden “planlanmış katliam ve insandışılaştırma merkezleri” olarak bahsetmiştir.

“Yiyeceğe uzanırken göğsünden vurulan çocuklar. İzdihamlarda ezilen veya boğulan insanlar.

Dağıtım noktalarında mermi yağmuruna tutulan topluluklar. Neredeyse 54 yıllık operasyon

dönemimizde silahsız sivillere karşı bu seviyede sistematik şiddet ile çok nadir karşılaşmışızdır.”
3

Şimdi Gazze Şehrini bir serbest ateş alanına dönüştürmek sadece her çeşit yardım dağıtımını

sekteye uğratacak ve oradaki insanların çektiği acıları ve açlığı daha da yoğun hale getirecektir.
4

Hamas: İsrail’in Gazze’yi Yakıp Yıkmak İçin Kullandığı Bahane

https://www.972mag.com/israel-gaza-total-urban-destruction/
https://www.nytimes.com/interactive/2025/08/01/world/middleeast/gaza-hunger-aid-sites-deaths-israel.html
https://www.nytimes.com/2025/08/08/world/middleeast/gaza-hunger-israel-aid.html
https://www.doctorswithoutborders.org/sites/default/files/documents/MSF-Gaza-ThisIsNotAid-FINAL.pdf


Netan-Nazi, 10 Ağustostaki bir basın toplantısında “Hamas’ın silah bırakmayı reddetmesi göz

önünde bulundurulduğunda İsrail’in işi bitirmek ve Hamas’ın yenilgisini tamamlamak dışında bir

seçeneği yoktur” şeklinde beyan vermiştir. “Gazze Şehri ve merkez kamplardaki kalan iki

Hamas üssünü ortadan kaldırmak bu savaşa son vermek için en iyi yoldur.”

Bir başka büyük, utanmaz yalan. Gerçek şudur ki en başından beri Hamas Gazze’deki bütün

Filistin halkını hedef almak için bir bahane olmuştur. Bunu nereden biliyoruz? Çünkü İsrail

BÜTÜN SİVİL ALTYAPIYI yok etmiş, 2,2 milyon nüfusun tamamını AÇLIKTAN ÖLMEYE mahkum

etmiştir. Artık şu noktaya gelinmiştir:

“Gazzeliler Açlığın Üstesinden Gelseler Bile Yaşanabilecek Bir Gelecek Erişilemez Görünüyor:

Haaretzraporuna göre, “Savaş bütün bölgeyi yakıp yıkmıştır. Büyük çoğunluğun dönecek

evleri kalmamıştır. İşleri de kalmamıştır… Onlara iş veren fabrikalar, ofisler ve marketler

artık resmen yoktur. Aynı durum çocukları için okullar, hastalar için hastaneler ve klinikler ve

su, enerji ve iletişim için altyapılar için de geçerli. Ya tamamen ortadan kalkmış ya da ciddi

derecede hasarlı halde kalmaktadır.”

https://www.nytimes.com/2025/08/10/world/middleeast/smotrich-israel-gaza-takeover-netanyahu.html
https://www.haaretz.com/israel-news/2025-07-31/ty-article/.premium/hunger-is-the-easiest-of-gazas-problems-to-solve/00000198-6079-d669-a99d-7cfffe1c0000


Eşi ve çocukları ile birlikte öldürülen kızının arkasından babası “Gazze tamamen yok edildi–

daha fazla ne yapabilirler?” demiştir. “En iyi gençlerimizi kaybettik, topraklarımız su, hava ve

karadan kuşatılmış büyük bir hapishane, yıkım dayanılmaz bir hale geldi, salgın hastalıklar

yayılıyor, gözle görülebildiğince uzaklara yayılan çadırlar, suyumuz kirlendi, fiyatlar

inanılmaz arttı, hastaneler yıkılmış halde, hayatlarımız tamamen trajik! Daha ne istiyorlar?”

 

Buradaki Amaç Gerçekte Nedir? İpucu: Hamas DEĞİL

Buradaki amaç “Gazze halkını Hamas’ın korkunç teröründen kurtarmak” değildir. İsrail’in

Gazze’yi “Arap kuvvetlerine teslim etmesi” ile ilgili de değildir.5

Bu bir soykırımdır, İsrail Gazze’yi çalıp ele geçirebilsin diye yapılmaktadır. 20 Kasım 2023

tarihinde revcom.us sitesinde şöyle yazdık :

İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu (nam-ı diğer Netan-nazi) ve İsrail’in yöneticileri Hamas’ın

7 Ekim’de İsrail’e yaptığı saldırıyı -ki bu saldırı rehin alma ve sivil öldürme gibi savaş suçlarını

içermekteydi- “Filistinli problemine” bir tür “nihai çözüm” bulmak için kullanmaktadırlar. Bu en

düşük seviyede Filistinlileri artık İsrail’in hedeflerine herhangi bir engel oluşturamayacakları bir

duruma indirmektir. Bunun ötesinde şu an yapmakta olduklarının da ötesinde toplu göçe

zorlama ve/veya devasa boyutta katliam anlamına gelebilir.

Bu ABD-İsrail soykırımında birinci günden beri gördüğümüz şey tam da budur, yalanları, örtbas

etmeleri ve saçma sapan bahaneleri ne olursa olsun planları bütün zaman boyunca buydu.

Filistinli yasamacı Mustafa Barghouti’nin Al Jazeera’ya söylediği şekliyle, Netanyahu’nun hedefi

“bütün Filistin halkının yok edilmesidir.”

Şimdi İsrail’in barbar ordusu Gazze Şehrine kara birlikleri göndermek ve yüzbinlerce -eğer

milyona ulaşmazsa- Filistinliyi evlerinden zor kullanarak kovmak ve soykırımlarını bambaşka bir

seviyeye taşıyarak belki de bütün Filistin halkını Gazze’den dışarı atmak için hazırlıklar

yapmaktadır!

Faşist Trump’tan İsrail’in Soykırımına Tam Destek

https://www.theguardian.com/world/2025/aug/05/wasteland-rubble-dust-graves-how-gaza-looks-from-the-sky
https://revcom.us/en/war-genocidal-war-backed-militarily-diplomatically-and-financially-usa
https://www.youtube.com/watch?v=Pu2XpSWHAhQ
https://www.theguardian.com/world/2025/aug/08/i-will-live-here-and-i-will-die-here-palestinians-defiant-in-the-face-of-israels-plans-to-seize-control-of-gaza-strip


Geçtiğimiz Şubat ayında Netan-Nazi ile yaptığı bir görüşmede Trump, ABD’nin Gazze’yi ele

geçireceğini, bütün Filistinlileri atacağını ve bölgeyi “Ortadoğu’nun Riviera’sına”

dönüştüreceğini belirtmişti.

Bu dünyayı şoka sokmuştu ancak Netan-Nazi ise çok mutluydu. Biliyordu ki kendisine ve İsrail’e

soykırımı arttırmak için yemyeşil bir ışık yakılmıştı. Bu zamandan beri İsrail’i yöneten kitle

katliamcısı deliler tekrar tekrar büyüyen suçlarını “Trump’ın planı” adı altında mazur

göstermeye çalışmışlardır.

Netanyahu’nun 9 Ağustos’ta tekrardan Trump ile “Gazze’deki çatışmayı genişletmek ve ‘Hamas

üslerini ele geçirmek’ için planlarını” konuşmak istemesi pek de şaşırtıcı olmasa gerek.6

“Bu Bizim Savaşımız” – Durdurmak İçin Ayağa Kalkmamız Gerekiyor!

Gazze’deki soykırım ABD’nin ve özellikle de Trump faşist rejiminin aktif, büyük desteği

olmasaydı gerçekleşemezdi.

Eski Columbia profesörü Rashid Khalidi’nin yakın zamanda söylediği gibi:

Biz Amerikalılar bunu protesto etmeliyiz. Kızıl Haç merkezine attıkları ve bir görevliyi öldüren

bombalar Amerikan bombalarıdır. Gazze’deki her bir hastaneyi en az bir kere bombaladılar ve

bazıları tamamen yıkılmış haldedir. Gazze’deki her bir üniversiteyi yerle bir ettiler. Su arıtma

tesislerini yıktılar. Atık tesislerini yıktılar. Bu bir soykırımdır. Bu, Amerika destekli, Amerika

tarafından finanse edilmiş bir soykırımdır. İsrailliler bu savaşı durdurmalıdır. İsrail halkı

ayaklanmalıdır. Ancak asıl Amerikalılar ayaklanmak zorundadır. Bu bizim savaşımızdır. Bu bizim

paramızdır. Bunlar bizim bombalarımızdır. Bunlar bizim mermilerimizdir. İsrail’in

cephaneliklerindeki her bir uçak Amerikan uçağıdır – F-35, F-15, F-16. Her bir savaş helikopteri

Amerikalıdır. ABD onlara arka çıkmadığı takdirde bu yapmakta olduklarını yapamamaktadırlar.

Bizim buna son vermemiz gereklidir.

Gazze’nin Kuşatmasına Derhal Son Verin!

Filistin Halkına Karşı ABD-İsrail Soykırımını Durdurun!

İnsanlık Adına Faşist bir Amerika’yı Kabul Etmiyoruz!

https://yenikomunizm.com/yenikomunizm/#2100438424
https://www.democracynow.org/2025/8/4/rashid_khalidi_gaza_genocide


Trump Faşist Rejimi Hemen Şimdi Gitmelidir!

DİPNOTLAR:

1. İsrail ordusu Gazze’nin yaklaşık %75’ini kontrol etmekte olduğunu söylemektedir. Birleşmiş

Milletler ise Gazze’nin %86’dan fazlasının İsrail askeri bölgeleri kontrolünde ve tahliye emri

verilmiş alanlar olduğunu söylemektedir.

 

2. “Gazze’den Güncel: İsrail Kuzey’den Güney’e Ölümleri Arttırıyor – Bir Hastaneyi İşgal Ediyor,

Üniversiteyi Patlatıyor, Soykırımcı Bir “Koridor” İnşa Ediyor”[İngilizce kaynak] Alan Goodman,

revcom.us, 20 Mayıs 2024.

 

3. Ayrıca bknz. ‘Ölümcül bir numara: Filistinliler gıda merkezlerinde gelişigüzel ateş altına

alınıyor’[İngilizce kaynak], Guardian: “Yaklaşık 50 gün süren bir gıda dağıtım döneminde

görsel kanıtlara, mermilere, iki hastaneden medikal verilere ve yaralanma örüntülerine ve

medikal kurumlar ve cerrahlarla röportajlara bakan bir Guardian incelemesi, İsrail’in düzenli

olarak gıda arayışındaki Filistinlilere ateş açmış göründüğünü göstermektedir.

 

4. New York Timesraporuna göre: “Yardım görevlilerine göre az sayıda tırın girişine izin vermek

ve havadan kaynak indirmek bir halkla ilişkiler gösterisinden pek fazlası değildir. Geçtiğimiz

hafta Gazze’de Oxfam desteğinde çalışan bir yardım görevlisi olan Bushra Khalidi ‘bu bir

şaka gibidir, sadece tiyatrodur’ demiştir. İsrail liderlerinin Gazze Şehrini [İngilizce kaynak]

kontrol altına alma kararı yardım sisteminin daha da şüpheli hale getirmektedir.”

 

The Economist bulgularına göre İsrail’in bombaları ve ablukaları sebebiyle “geniş çapta

demografik sonuçları algılamak zordur. Çalışmalara göre yaşam beklentisi 35 yıldan daha fazla

https://revcom.us/en/gaza-update-israel-escalates-death-north-southseizes-hospital-blows-university-build-genocidal
https://revcom.us/en/gaza-update-israel-escalates-death-north-southseizes-hospital-blows-university-build-genocidal
https://www.theguardian.com/world/ng-interactive/2025/aug/09/a-deadly-scheme-palestinians-face-indiscriminate-gunfire-at-food-sites
https://www.theguardian.com/world/ng-interactive/2025/aug/09/a-deadly-scheme-palestinians-face-indiscriminate-gunfire-at-food-sites
https://www.nytimes.com/2025/08/08/world/middleeast/gaza-hunger-israel-aid.html
https://www.economist.com/interactive/graphic-detail/2025/08/06/how-much-of-gaza-is-left-standing


düşüş yaşamıştır, yani yaklaşık olarak savaş öncesi figürün yarısına inmiştir.”

 

5. Cuma günü görüşme sonrasında ofisi güvenlik kabinesinin “savaşı sonuçlandırmak için 5

prensibi” kabul ettiğini söylemiştir. Bu prensiplere Hamas’ı silahsızlandırmak, rehineleri geri

getirmek, Gazze’yi silahsızlandırmak, bölgede İsrail’in güvenlik kontrolünü sağlamak ve

“Hamas da Filistinli bir Otorite de olmayan alternatif bir sivil yönetim” kurmak dahildir.

 

6. ABD’nin İsrail’in soykırımını desteklemesinin bir başka göstergesi olarak ABD elçisi ve

Hristiyan faşist Mike Huckabee İngiliz Başbakanı Starmer’ın İsrail’in yeni saldırısına karşı

eleştirisini ve ateşkes çağrısını hedef almıştır[İngilizce kaynak]. Huckabee İsrail’in Gazze

katliamını savunmuştur ve bu katliamı pozitif bir ışıkla İkinci Dünya Savaşında 1945 yılında

Almanya’da Dresden’ın ABD ve İngiltere tarafından bombalanmasına benzetmiştir. Bu ateş

bombaları on binlerce Alman sivili canlı canlı yakmıştır ve Kort Vonnegut’un klasik savaş

karşıtı romanı Slaughterhouse-Five [Türkçe çevirisi: Mezbaha No 5] için ilham kaynağı

olmuştur.  

https://www.theguardian.com/us-news/2025/aug/08/huckabee-starmer-gaza-dresden
https://www.goodreads.com/book/show/4981.Slaughterhouse_Five

